
Nombre Dirección Telef. Urb. Rural Oficial No Ofic.
NIVELES DE EDUCACION

Preescolar B. Pria. B. Sec. Media V.

1 Colegio Básico San Bartolomé Cll.  9        30-25 x x x x 0 0

2 Colegio Básico San Carlos Cll.  20      17-68 62-24-46 x x x x 0 0

3 Colegio Básico San Pedro Claver CLL.  6A       9-03 61-27-53 x x x x 0 0

4 Colegio Británico Liverpool CLL. 18         9-49 60-28-83 x x x x 0 0

5 Colegio de Educación Básica "La Pradera" Vereda La Pradera x x x x x 0

6 Colegio Domingo Savio Cll. 15        35-23 60-53-00 x x x x x 0

7 Colegio Dptal Barrio Boyacá Calle 3a. No. 9-14 60-38-11 x x 0 0 x x

8 Colegio Eucarístico Soprinello CRA. 16     16-50 60-21-36 x x x x 0 0

9 Colegio Gimnasio de Los Andes Cra. 14     14-82 60-21-84 x x x x 0 0

10 Colegio Gimnasio Moderno San Juan Bosco KM. 3 Vía Pant. Vargas 63-80-78 x x x x x 0

11 Colegio Inst. Integrado Guillermo Leon V. Barrio Santander 60-25-22 x x x x x x

12 Colegio Instituto de Promoción Social Cra. 27 entre call 21-22 60-54-58 x x 0 0 x x

13 Colegio Instituto Técnico  Rafael Reyes Cra 18 No. 23-116 61-80-05 x x x x x x

14 Colegio Jesús Eucaristía Cll. 20        10-34 60-57-87 x x x x x x

15 Colegio Jesús Maestro Cra.  16A  10-38 61-98-40 x x x x 0 0

16 Colegio Mágico Sueños de Piaget Cll. 5        19-37 62-33-14 x x x 0 0 0

17 Colegio Nacionalizado "La Trinidad" Vereda La Trinidad x x 0 0 x x

18 Colegio Nacionalizado La Presentación Cra. 15 No. 16-46 60-40-90 x x x x x x

19 Colegio Pablo VI CL. 13 N. 13-64 60-55-94 x x x x 0 0

20 Colegio Pedagógico Los Alamos CRA. 15      13-50 61-79-55 x x x x 0 0

21 Colegio Salesiano Calle 17  No. 9A-07 60-28-98 x x x x x x

22 Colegio San José de Calasanz Cll.  18         7-60 60-23-38 x x x x x x

23 Colegio San Luis Gonzaga Calle 18 No. 14-35 60-29-69 x x x x 0 0

24 Colegio Seminario Tras. 14 No. 9-65 60-28-90 x x x x x x

25 Colegio Sindicato Acerías Belencito Cra 15 No.  13-56 60-28-81 x x x x x x

26 Colegio Superior La Salle Cra.  16    18-67 60-52-19 x x 0 x x x

27 Colegio Téc. Mpal Francisco de Paula Sant. Calle 22 No. 37 A-61 60-25-56 x x 0 0 x x

28 Colegio Técnico Municipal Simón Bolívar TRS.37 N.20 a ESQ. 60-11-06 x x 0 0 x x

29 Concentración  La Milagrosa Cra 23 No. Maz. A-12 60-36-95 x x x x 0 0

30 Concentración Aguatendida Cl. 20 B. Camilo Torres x x x x 0 0

31 Concentración Barrio Boyacá Calle 3 No. 9-14 62-18-86 x x x x 0 0

32 Concentración Campoamor Calle 18 No. 5-97 60-25-28 x x x x 0 0

33 Concentración El Carmen Cr. 14 No. 12-07 62-40-93 x x x x 0 0

34 Concentración Gabriela Mistral Cl. 9 A No. 14-10 x x x x 0 0

35 Concentración General Santander Cra 13. 16-67 61-22-27 x x x x 0 0

36 Concentración Jairo Anibal Niño Cr. 46 No. 18-19 60-39-98 x x x x 0 0

37 Concentración Maria Auxiliadora Cra 23 No.  10-53 x x x x 0 0

38 Concentración San Fernando Calle 4 No. 24-40 x x x x 0 0

39 Concentración Tundama Diagonal  16 No. 20-41 62-91-72 x x x x 0 0

40 Escuela  Higueras Vereda "Higueras" 60-62-01 x x x x 0 0

41 Escuela Avendaños  Uno Vereda Avendaños Uno 70-66-50 x x 0 x 0 0

42 Escuela Avendaños Dos Vereda Avendaños Dos 70-66-50 x x x x 0 0

43 Escuela la Florida Vereda La Florida x x x x 0 0

44 Escuela la Quinta Vereda La Quinta x x 0 x 0 0

45 Escuela La Trinidad Vereda La Trinidad x x x x 0 0

46 Escuela Quebrada de Becerras Vereda Q. de Becerras x x x x 0 0

47 Escuela Rural "El Carmen" Vereda El Carmen 61-82-76 x x  x x x 0

48 Escuela Rural Siratá Norte Vereda Siratá 61-78-99 x x x x 0 0

49 Escuela San Antonio Norte Vereda San Antonio Norte x x x x 0 0

50 Escuela San Jorge de Bonza Vereda San Lorenzo x x 0 x 0 0

51 Escuela San Lorenzo Vereda San Lorenzo x x x x 0 0

52 Escuela San Luis Vereda San Luis x x x x 0 0

53 Escuela Santa Ana Vereda Santa Ana 70-81-12 x x x x 0 0

54 Escuela Santa Elena Vereda Santa Elena x x 0 x 0 0

55 Escuela Santa Lucia Vereda Sta Lucía x x x x 0 0

56 Escuela Tocogua Vereda Tocogua x x x x 0 0

57 Jardín Centro Ed. Integral Prees. Ana María Mz. B  10 Los Laureles 60-63-96 x x x 0 0 0

58 Jardín Col. Sagrados Corazones Gen 3000 CLL. 12     7-45 60-03-14 x x x 0 0 0

59 Jardín Colegio Básico Villas del Mundial Villas del MundialL 63-01-15 x x x 0 0 0

60 Jardín Colegio de Ed. Básica Jorge T. Lozano CRA. 16     19-84 60-03-08 x x x x 0 0

61 Jardín Colegio Nuestra Sra. de La Esperanza CRA 12 A No. 1 a-28 61-28-94 x x x x 0 0

62 Jardín Cunita Encantada CR-12 NO. 16-42 60-45-56 x x x 0 0 0

63 Jardín Gimnasio Infantil Lunita Azul Cll. 20      18-26 61-62-19 x x x x 0 0

64 Jardín Gimnasio Moderno del Espíritu Santo CRA. 24      20-77 60-00-58 x x x x 0 0

65 Jardín Infantil Castel-lu CRA.  33    10A-31 61-48-41 x x x 0 0 0

66 Jardín Infantil Divino Niño Cra. 35     15-63 62-87-96 x x x x 0 0

67 Jardín Infantil Dulce Aprender CL. 14 N. 13-13 60-23-75 x x x 0 0 0

68 Jardín Infantil Ecos de Sonrisas CRA. 14  22A-68 61-88-97 x x x 0 0 0

69 Jardín Infantil El Barquito Encantado Cll.  20A   18-18 60-09-97 x x x 0 0 0

70 Jardín Infantil Expresiones CRA. 15      13-41 60-35-46 x x x 0 0 0

71 Jardín Infantil Heidy CRA.  15     10-106 60-19-82 x x x 0 0 0

72 Jardín Infantil Kinder Pax B. Boyacá. Casa 4 60-55-63 x x x 0 0 0

73 Jardín Infantil Mi Mundo Feliz CLL.  16      17-30 61-35-50 x x x 0 0 0

74 Jardín Infantil Mi Otra Casita Cra.  15     17-65 61-08-95 x x x 0 0 0

75 Jardín Infantil Pequeñas Grandezas Cra. 22     20A-45 62-44-12 x x x 0 0 0

76 Jardín Infantil Personitas CR. 15 N. 14-13 60-22-33 x x x 0 0 0

77 Jardín Infantil San Francisco de Asís CR. 13 N. 15-36 60-33-69 x x x 0 0 0

78 Jardín Infantil Sueños Mágicos CLL. 15      14-16 61-10-37 x x x 0 0 0

79 Jardín Preescolar San Nicolás CLL. 17      12-43 60-20-58 x x x 0 0 0

80 Jardín San Agustín CR. 31 N. 10-168 61-23-95 x x x 0 0 0

81 Jardín Sicopedagógico Mis Manitos Creativas CLL. 21      21A-02 60-55-72 x x x 0 0 0

82 Liceo Nuestra Señora de la Presentación Calle 18 No. 4-61 60-25-59 x x x x x x

83 Unidad de Atención Integral CRA. 18       23-116 60-70-03 x x x 0 0 0

INVENTARIO ESTABLECIMIENTOS EDUCATIVOS
AÑO 2001



INVENTARIO ESTABLECIMIENTOS EDUCATIVOS

AÑO 2001

Infraestructura y Servicios

Nombre Infraestructura y Dotación
Energia Acueduc. Alcantar. Inodoro Duchas Lavam. Orinales

1 Colegio Básico San Bartolomé x x x 6 7 1 4

2 Colegio Básico San Carlos x x x 5 1 5 4

3 Colegio Básico San Pedro Claver x x x 4 1 3 4

4 Colegio Británico Liverpool x x x 2 2 5 5

5 Colegio de Educación Básica "La Pradera" x x x 6 2 2 4

6 Colegio Domingo Savio x x x 5 3 5 4

7 Colegio Dptal Barrio Boyacá x x x 18 5 9 19

8 Colegio Eucarístico Soprinello x x x 15 0 12 4

9 Colegio Gimnasio de Los Andes x x x 8 4 8 8

10 Colegio Gimnasio Moderno S. Juan Bosco x x 0 12 12 12 16

11 Colegio Inst. Integrado Guillermo Leon V. x x x 74 12 120 122

12 Colegio Instituto de Promoción Social x x x 24 4 13 21

13 Colegio Instituto Técnico  Rafael Reyes x x x 49 15 16 7

14 Colegio Jesús Eucaristía x x x 35 1 36 8

15 Colegio Jesús Maestro x x x 101 2 4 35

16 Colegio Mágico Sueños de Piaget x x x 2 2 2 0

17 Colegio Nacionalizado "La Trinidad" x x x 18 0 11 4

18 Colegio Nacionalizado La Presentación x x x 42 4 33 1

19 Colegio Pablo VI x x x 5 0 0 0

20 Colegio Pedagógico Los Alamos x x x 6 4 5 6

21 Colegio Salesiano x x x 35 15 15 20

22 Colegio San José de Calasanz x x x 18 4 20 4

23 Colegio San Luis Gonzaga x x x 9 5 9 1

24 Colegio Seminario x x x 26 10 30 13

25 Colegio Sindicato Acerías Belencito x x x 17 3 14 7

26 Colegio Superior La Salle x x x 5 2 3 2

27 Colegio Téc. Mpal Francisco de Paula Sant. x x x 30 1 20 20

28 Colegio Técnico Municipal Simón Bolívar x x x 36 6 26 32

29 Concentración  La Milagrosa x x x 4 1 1 4

30 Concentración Aguatendida x x x 14 2 2 4

31 Concentración Barrio Boyacá x x x 18 0 2 4

32 Concentración Campoamor x x x 8 2 2 4

33 Concentración El Carmen x x x 6 0 6 0

34 Concentración Gabriela Mistral x x x 5 0 6 4

35 Concentración General Santander x x x 22 1 14 10

36 Concentración Jairo Anibal Niño x x x 6 0 4 4

37 Concentración Maria Auxiliadora x x x 7 0 4 1

38 Concentración San Fernando x x x 8 1 10 4

39 Concentración Tundama x x x 2 0 20 15

40 Escuela  Higueras x x x 10 2 18 4

SERVICIOS PUBLICOS



Nombre Infraestructura y Dotación
Energia Acueduc. Alcantar. Inodoro Duchas Lavam. Orinales

SERVICIOS PUBLICOS

41 Escuela Avendaños  Uno x x 0 2 0 1 4

42 Escuela Avendaños Dos x x 0 3 1 0 4

43 Escuela la Florida x x 0 6 1 8 5

44 Escuela la Quinta x x 0 4 0 2 4

45 Escuela La Trinidad x x 0 17 0 6 0

46 Escuela Quebrada de Becerras x x 0 9 0 0 0

47 Escuela Rural "El Carmen" x x x 8 3 3 0

48 Escuela Rural Siratá Norte x x 0 3 3 3 0

49 Escuela San Antonio Norte x x x 11 1 4 0

50 Escuela San Jorge de Bonza x x x 6 2 5 4

51 Escuela San Lorenzo x x 0 10 2 3 1

52 Escuela San Luis x x x 5 0 2 4

53 Escuela Santa Ana x x 0 1 0 2 9

54 Escuela Santa Elena x x 0 4 2 1 4

55 Escuela Santa Lucia x x 0 5 0 2 0

56 Escuela Tocogua x x 0 4 0 0 4

57 Jardín Centro Ed. Integral Prees. Ana María x x x 2 2 2 0

58 Jardín Col. Sagrados Corazones Gen 3000 x x x 9 2 8 4

59 Jardín Colegio Básico Villas del Mundial x x x 3 0 3 0

60 Jardín Colegio de Ed. Básica Jorge T. Lozano x x x 2 2 2 2

61 Jardín Colegio Nuestra Señora de La Esperanza x x x 4 0 6 4

62 Jardín Cunita Encantada x x x 3 3 3 0

63 Jardín Gimnasio Infantil Lunita Azul x x x 3 2 3 3

64 Jardín Gimnasio Moderno del Espíritu Santo x x x 4 2 2 5

65 Jardín Infantil Castel-lu x x x 4 4 4 0

66 Jardín Infantil Divino Niño x x x 4 3 4 4

67 Jardín Infantil Dulce Aprender x x x 3 2 2 3

68 Jardín Infantil Ecos de Sonrisas x x x 4 4 4 0

69 Jardín Infantil El Barquito Encantado x x x 2 2 2 0

70 Jardín Infantil Expresiones x x x 2 1 1 0

71 Jardín Infantil Heidy x x x 0 0 2 4

72 Jardín Infantil Kinder Pax x x x 2 1 2 0

73 Jardín Infantil Mi Mundo Feliz x x x 5 0 2 5

74 Jardín Infantil Mi Otra Casita x x x 3 3 2 0

75 Jardín Infantil Pequeñas Grandezas x x x 3 2 3 0

76 Jardín Infantil Personitas x x x 3 3 3 0

77 Jardín Infantil San Francisco de Asís x x x 3 1 3 3

78 Jardín Infantil Sueños Mágicos x x x 3 2 2 3

79 Jardín Preescolar San Nicolás x x x 5 0 3 3

80 Jardín San Agustín x x x 2 2 2 2

81 Jardín Sicopedagógico Mis Manitos Creativas x x x 3 2 3 0

82 Liceo Nuestra Señora de la Presentación x x x 23 4 10 0

83 Unidad de Atención Integral x x x 4 1 4 0



INVENTARIO ESTABLECIMIENTOS EDUCATIVOS

AÑO 2001

Mobiliario y Espacios Academicos

Mobiliario Espacios Academicos

Nombre Pupitres Pupitres Mesas Mesas Aulas de Aulas Aula Biblioteca Biblioteca Zona Estado

Uniperson. Biperson. Preescolar Colectivas Laborat. Talleres Clase Especiales Teatro Multiple General de Aula Deport. General

1 Colegio Básico San Bartolomé 25 0 15 0 0 0 7 0 1 0 1 0 X

2 Colegio Básico San Carlos 0 0 16 70 0 0 4 0 0 0 1 0 X

3 Colegio Básico San Pedro Claver 13 0 22 0 1 0 4 0 0 1 1 0 X

4 Colegio Británico Liverpool 35 0 20 0 2 2 5 0 0 0 1 0 X

5 Colegio de Educación Básica "La Pradera" 4 12 10 23 0 0 5 0 0 1 1 0 X R

6 Colegio Domingo Savio 35 0 2 44 0 0 6 0 0 0 1 5 X B

7 Colegio Dptal Barrio Boyacá 0 92 0 0 2 0 8 0 0 0 1 0 X B

8 Colegio Eucarístico Soprinello 171 140 15 4 2 2 16 2 1 0 1 14 X B

9 Colegio Gimnasio de Los Andes 15 26 0 0 0 0 8 0 0 0 1 3 X B

10 Colegio Gimnasio Moderno S. Juan Bosco 210 80 9 0 4 0 8 0 0 1 1 0 X B

11 Colegio Inst. Integrado Guillermo Leon V. 956 637 32 0 9 1 57 0 1 0 1 0 X B

12 Colegio Instituto de Promoción Social 534 50 0 300 4 4 14 0 0 1 1 0 X B

13 Colegio Instituto Técnico  Rafael Reyes 923 124 70 15 10 11 39 10 1 0 1 36 X B

14 Colegio Jesús Eucaristía 450 380 180 20 6 0 30 0 0 1 1 23 X B

15 Colegio Jesús Maestro 65 60 0 0 0 0 8 0 0 0 1 0 X B

16 Colegio Mágico Sueños de Piaget 0 0 45 0 0 0 3 0 0 1 1 0 X

17 Colegio Nacionalizado "La Trinidad" 83 67 0 0 3 1 9 0 0 1 0 6 X R

18 Colegio Nacionalizado La Presentación 1179 47 32 0 5 2 34 0 1 1 2 0 X B

19 Colegio Pablo VI 100 10 0 0 0 0 5 0 0 0 1 0 X

20 Colegio Pedagógico Los Alamos 89 0 38 0 1 0 9 1 0 0 1 1 X

21 Colegio Salesiano 1600 0 50 0 5 0 33 0 1 3 2 9 X B

22 Colegio San José de Calasanz 430 0 60 0 4 0 14 0 1 1 1 0 X B

23 Colegio San Luis Gonzaga 120 50 70 20 2 0 8 0 1 1 2 5 X R

24 Colegio Seminario 1400 80 30 0 5 1 37 2 1 1 1 0 X B

25 Colegio Sindicato Acerías Belencito 490 34 20 0 2 0 14 0 0 1 1 0 X B



26 Colegio Superior La Salle 190 36 0 0 2 1 8 0 0 1 1 0 X

27 Colegio Téc. Mpal Francisco de Paula Sant. 528 100 0 0 1 2 17 0 0 1 1 3 X B

28 Colegio Técnico Municipal Simón Bolívar 300 1900 123 0 9 9 46 8 0 0 1 0 X B

29 Concentración  La Milagrosa 0 45 30 0 1 0 4 0 0 1 0 4 X R

30 Concentración Aguatendida 0 70 30 5 0 1 0 7 0 0 0 6 X M

31 Concentración Barrio Boyacá 0 158 11 10 1 0 13 0 0 0 1 0 X B

32 Concentración Campoamor 0 80 30 260 0 0 8 0 1 1 1 5 X B

33 Concentración El Carmen 0 150 60 0 0 0 11 0 0 1 1 0 0 R

34 Concentración Gabriela Mistral 0 60 30 10 1 0 6 0 0 1 0 7 X R

35 Concentración General Santander 32 200 4 10 1 0 16 0 0 1 0 17 X M

36 Concentración Jairo Anibal Niño 0 61 30 0 0 1 0 5 0 0 0 0 X R

37 Concentración Maria Auxiliadora 13 80 10 0 1 0 5 0 0 0 1 0 X M

38 Concentración San Fernando 32 94 9 8 1 0 5 0 0 1 1 5 X M

39 Concentración Tundama 0 100 42 0 1 0 12 0 0 1 0 9 X R

40 Escuela  Higueras 36 37 45 0 0 0 7 0 0 0 0 0 X R

41 Escuela Avendaños  Uno 0 2 3 8 0 0 1 0 0 0 0 1 X R

42 Escuela Avendaños Dos 0 14 3 6 0 0 1 0 0 1 0 1 X R

43 Escuela la Florida 0 27 4 20 0 0 5 0 0 1 1 0 X R

44 Escuela la Quinta 0 11 4 4 0 0 2 0 0 0 0 1 X R

45 Escuela La Trinidad 0 40 30 40 1 0 9 0 0 1 1 0 X B

46 Escuela Quebrada de Becerras 0 18 9 22 0 0 4 0 0 0 1 0 0 R

47 Escuela Rural "El Carmen" 37 0 6 0 1 0 x 0 0 0 1 0 X B

48 Escuela Rural Siratá Norte 20 3 9 0 0 0 2 0 0 0 0 1 X M

49 Escuela San Antonio Norte 20 10 30 0 0 0 5 0 0 1 1 0 X M

50 Escuela San Jorge de Bonza 0 0 4 15 0 0 6 0 0 1 0 0 X R

51 Escuela San Lorenzo 0 0 8 35 0 0 4 0 0 1 1 0 X R

52 Escuela San Luis 0 38 3 30 0 0 2 0 0 0 1 0 X M

53 Escuela Santa Ana 0 0 5 18 0 0 2 0 0 0 1 0 X R



54 Escuela Santa Elena 0 0 2 8 0 0 1 0 0 0 0 1 X R

55 Escuela Santa Lucia 0 12 7 0 0 0 2 0 0 0 0 1 X R

56 Escuela Tocogua 0 0 10 35 0 0 5 0 0 0 1 0 X R

57 Jardín Centro Ed. Integral Prees. Ana María 1 0 50 0 0 0 3 1 0 0 1 0 X

58 Jardín Col. Sagrados Corazones Gen 3000 36 0 60 6 0 0 3 1 0 0 1 3 X

59 Jardín Colegio Básico Villas del Mundial 0 0 13 0 0 0 3 0 0 1 0 1 X B

60 Jardín Colegio de Ed. Básica Jorge T. Lozano 0 0 10 0 0 0 3 1 0 1 1 1 X

61 Jardín Colegio Nuestra Señora de La Esperanza 28 0 15 0 0 0 5 0 0 0 1 0 X

62 Jardín Cunita Encantada 0 0 60 0 0 0 5 1 0 0 0 1 X

63 Jardín Gimnasio Infantil Lunita Azul 9 0 41 108 0 0 X 0 0 1 1 6 X

64 Jardín Gimnasio Moderno del Espíritu Santo 40 20 18 0 4 0 5 0 0 1 0 1 X

65 Jardín Infantil Castel-lu 0 0 10 0 0 1 6 0 0 1 1 6 X

66 Jardín Infantil Divino Niño 0 0 65 4 0 0 5 0 1 1 1 0 X

67 Jardín Infantil Dulce Aprender 0 0 7 2 0 0 5 0 0 1 0 0 X

68 Jardín Infantil Ecos de Sonrisas 0 0 67 0 0 0 5 0 0 1 0 1 X

69 Jardín Infantil El Barquito Encantado 0 4 10 0 0 0 4 0 0 0 1 3 X

70 Jardín Infantil Expresiones 0 0 1 0 0 0 4 1 1 0 1 1 X

71 Jardín Infantil Heidy 0 0 48 0 0 0 3 0 0 1 1 0 X

72 Jardín Infantil Kinder Pax 0 0 56 0 0 0 3 0 0 1 0 1 X

73 Jardín Infantil Mi Mundo Feliz 0 0 32 0 0 0 4 0 0 0 1 0 X

74 Jardín Infantil Mi Otra Casita 0 0 28 0 0 0 4 0 0 0 0 4 X

75 Jardín Infantil Pequeñas Grandezas 0 0 53 8 0 0 4 0 0 0 1 0 X

76 Jardín Infantil Personitas 30 0 0 30 0 0 3 0 0 0 1 0 X

77 Jardín Infantil San Francisco de Asís 0 0 8 0 0 0 2 1 0 0 1 0 X

78 Jardín Infantil Sueños Mágicos 0 0 30 0 0 0 3 0 0 1 1 0 X

79 Jardín Preescolar San Nicolás 0 0 28 0 0 0 5 0 0 0 0 0 X

80 Jardín San Agustín 0 0 15 0 0 0 3 0 0 0 1 0 X

81 Jardín Sicopedagógico Mis Manitos Creativas 0 0 12 0 0 0 4 0 0 1 0 0 X

82 Liceo Nuestra Señora de la Presentación 750 25 0 0 3 0 27 0 0 2 1 0 X

83 Unidad de Atención Integral 15 0 30 0 0 0 4 1 0 0 0 0 X



PLAN DE ORDENAMIENTO TERRITORIAL
                 DUITAMA - BOYACA
_____________________________________________________________________________________________________
DOCUMENTO DIAGNOSTICO       

Mobiliario Espacios Academicos

Nombre Dirección Telef. Urb. Rural Oficial No Ofic.
NIVELES DE EDUCACION Infraestructura y Dotación Pupitres Pupitres Mesas Mesas Aulas de Aulas Aula Biblioteca Biblioteca Zona Estado

Preescolar B. Pria. B. Sec. Media V. Energia Acueduc. Alcantar. Inodoro Duchas Lavam. Orinales Uniperson. Biperson. Preescolar Colectivas Laborat. Talleres Clase Especiales Teatro Multiple General de Aula Deport. General

1 Colegio Básico San Bartolomé Cll.  9        30-25 x x x x 0 0 x x x 6 7 1 4 25 0 15 0 0 0 7 0 1 0 1 0 x

2 Colegio Básico San Carlos Cll.  20      17-68 62-24-46 x x x x 0 0 x x x 5 1 5 4 0 0 16 70 0 0 4 0 0 0 1 0 x

3 Colegio Básico San Pedro Claver CLL.  6A       9-03 61-27-53 x x x x 0 0 x x x 4 1 3 4 13 0 22 0 1 0 4 0 0 1 1 0 x

4 Colegio Británico Liverpool CLL. 18         9-49 60-28-83 x x x x 0 0 x x x 2 2 5 5 35 0 20 0 2 2 5 0 0 0 1 0 x

5 Colegio de Educación Básica "La Pradera" Vereda La Pradera x x x x x 0 x x x 6 2 2 4 4 12 10 23 0 0 5 0 0 1 1 0 x R

6 Colegio Domingo Savio Cll. 15        35-23 60-53-00 x x x x x 0 x x x 5 3 5 4 35 0 2 44 0 0 6 0 0 0 1 5 x B

7 Colegio Dptal Barrio Boyacá Calle 3a. No. 9-14 60-38-11 x x 0 0 x x x x x 18 5 9 19 0 92 0 0 2 0 8 0 0 0 1 0 x B

8 Colegio Eucarístico Soprinello CRA. 16     16-50 60-21-36 x x x x 0 0 x x x 15 0 12 4 171 140 15 4 2 2 16 2 1 0 1 14 x B

9 Colegio Gimnasio de Los Andes Cra. 14     14-82 60-21-84 x x x x 0 0 x x x 8 4 8 8 15 26 0 0 0 0 8 0 0 0 1 3 x B

10 Colegio Gimnasio Moderno San Juan Bosco KM. 3 Vía Pant. Vargas 63-80-78 x x x x x 0 x x 0 12 12 12 16 210 80 9 0 4 0 8 0 0 1 1 0 x B

11 Colegio Inst. Integrado Guillermo Leon V. Barrio Santander 60-25-22 x x x x x x x x x 74 12 120 122 956 637 32 0 9 1 57 0 1 0 1 0 x B

12 Colegio Instituto de Promoción Social Cra. 27 entre call 21-22 60-54-58 x x 0 0 x x x x x 24 4 13 21 534 50 0 300 4 4 14 0 0 1 1 0 x B

13 Colegio Instituto Técnico  Rafael Reyes Cra 18 No. 23-116 61-80-05 x x x x x x x x x 49 15 16 7 923 124 70 15 10 11 39 10 1 0 1 36 x B

14 Colegio Jesús Eucaristía Cll. 20        10-34 60-57-87 x x x x x x x x x 35 1 36 8 450 380 180 20 6 0 30 0 0 1 1 23 x B

15 Colegio Jesús Maestro Cra.  16A  10-38 61-98-40 x x x x 0 0 x x x 101 2 4 35 65 60 0 0 0 0 8 0 0 0 1 0 x B

16 Colegio Mágico Sueños de Piaget Cll. 5        19-37 62-33-14 x x x 0 0 0 x x x 2 2 2 0 0 0 45 0 0 0 3 0 0 1 1 0 x

17 Colegio Nacionalizado "La Trinidad" Vereda La Trinidad x x 0 0 x x x x x 18 0 11 4 83 67 0 0 3 1 9 0 0 1 0 6 x R

18 Colegio Nacionalizado La Presentación Cra. 15 No. 16-46 60-40-90 x x x x x x x x x 42 4 33 1 1179 47 32 0 5 2 34 0 1 1 2 0 x B

19 Colegio Pablo VI CL. 13 N. 13-64 60-55-94 x x x x 0 0 x x x 5 0 0 0 100 10 0 0 0 0 5 0 0 0 1 0 x

20 Colegio Pedagógico Los Alamos CRA. 15      13-50 61-79-55 x x x x 0 0 x x x 6 4 5 6 89 0 38 0 1 0 9 1 0 0 1 1 x

21 Colegio Salesiano Calle 17  No. 9A-07 60-28-98 x x x x x x x x x 35 15 15 20 1600 0 50 0 5 0 33 0 1 3 2 9 x B

22 Colegio San José de Calasanz Cll.  18         7-60 60-23-38 x x x x x x x x x 18 4 20 4 430 0 60 0 4 0 14 0 1 1 1 0 x B

23 Colegio San Luis Gonzaga Calle 18 No. 14-35 60-29-69 x x x x 0 0 x x x 9 5 9 1 120 50 70 20 2 0 8 0 1 1 2 5 x R

24 Colegio Seminario Tras. 14 No. 9-65 60-28-90 x x x x x x x x x 26 10 30 13 1400 80 30 0 5 1 37 2 1 1 1 0 x B

25 Colegio Sindicato Acerías Belencito Cra 15 No.  13-56 60-28-81 x x x x x x x x x 17 3 14 7 490 34 20 0 2 0 14 0 0 1 1 0 x B

26 Colegio Superior La Salle Cra.  16    18-67 60-52-19 x x 0 x x x x x x 5 2 3 2 190 36 0 0 2 1 8 0 0 1 1 0 x

27 Colegio Téc. Mpal Francisco de Paula Sant. Calle 22 No. 37 A-61 60-25-56 x x 0 0 x x x x x 30 1 20 20 528 100 0 0 1 2 17 0 0 1 1 3 x B

28 Colegio Técnico Municipal Simón Bolívar TRS.37 N.20 a ESQ. 60-11-06 x x 0 0 x x x x x 36 6 26 32 300 1900 123 0 9 9 46 8 0 0 1 0 x B

29 Concentración  La Milagrosa Cra 23 No. Maz. A-12 60-36-95 x x x x 0 0 x x x 4 1 1 4 0 45 30 0 1 0 4 0 0 1 0 4 x R

30 Concentración Aguatendida Cl. 20 B. Camilo Torres x x x x 0 0 x x x 14 2 2 4 0 70 30 5 0 1 0 7 0 0 0 6 x M

31 Concentración Barrio Boyacá Calle 3 No. 9-14 62-18-86 x x x x 0 0 x x x 18 0 2 4 0 158 11 10 1 0 13 0 0 0 1 0 x B

32 Concentración Campoamor Calle 18 No. 5-97 60-25-28 x x x x 0 0 x x x 8 2 2 4 0 80 30 260 0 0 8 0 1 1 1 5 x B

33 Concentración El Carmen Cr. 14 No. 12-07 62-40-93 x x x x 0 0 x x x 6 0 6 0 0 150 60 0 0 0 11 0 0 1 1 0 0 R

34 Concentración Gabriela Mistral Cl. 9 A No. 14-10 x x x x 0 0 x x x 5 0 6 4 0 60 30 10 1 0 6 0 0 1 0 7 x R

35 Concentración General Santander Cra 13. 16-67 61-22-27 x x x x 0 0 x x x 22 1 14 10 32 200 4 10 1 0 16 0 0 1 0 17 x M

36 Concentración Jairo Anibal Niño Cr. 46 No. 18-19 60-39-98 x x x x 0 0 x x x 6 0 4 4 0 61 30 0 0 1 0 5 0 0 0 0 x R

37 Concentración Maria Auxiliadora Cra 23 No.  10-53 x x x x 0 0 x x x 7 0 4 1 13 80 10 0 1 0 5 0 0 0 1 0 x M

38 Concentración San Fernando Calle 4 No. 24-40 x x x x 0 0 x x x 8 1 10 4 32 94 9 8 1 0 5 0 0 1 1 5 x M

39 Concentración Tundama Diagonal  16 No. 20-41 62-91-72 x x x x 0 0 x x x 2 0 20 15 0 100 42 0 1 0 12 0 0 1 0 9 x R

40 Escuela  Higueras Vereda "Higueras" 60-62-01 x x x x 0 0 x x x 10 2 18 4 36 37 45 0 0 0 7 0 0 0 0 0 x R

41 Escuela Avendaños  Uno Vereda Avendaños Uno 70-66-50 x x 0 x 0 0 x x 0 2 0 1 4 0 2 3 8 0 0 1 0 0 0 0 1 x R

42 Escuela Avendaños Dos Vereda Avendaños Dos 70-66-50 x x x x 0 0 x x 0 3 1 0 4 0 14 3 6 0 0 1 0 0 1 0 1 x R

43 Escuela la Florida Vereda La Florida x x x x 0 0 x x 0 6 1 8 5 0 27 4 20 0 0 5 0 0 1 1 0 x R

44 Escuela la Quinta Vereda La Quinta x x 0 x 0 0 x x 0 4 0 2 4 0 11 4 4 0 0 2 0 0 0 0 1 x R

45 Escuela La Trinidad Vereda La Trinidad x x x x 0 0 x x 0 17 0 6 0 0 40 30 40 1 0 9 0 0 1 1 0 x B

46 Escuela Quebrada de Becerras Vereda Q. de Becerras x x x x 0 0 x x 0 9 0 0 0 0 18 9 22 0 0 4 0 0 0 1 0 0 R

47 Escuela Rural "El Carmen" Vereda El Carmen 61-82-76 x x  x x x 0 x x x 8 3 3 0 37 0 6 0 1 0 x 0 0 0 1 0 x B

48 Escuela Rural Siratá Norte Vereda Siratá 61-78-99 x x x x 0 0 x x 0 3 3 3 0 20 3 9 0 0 0 2 0 0 0 0 1 x M

49 Escuela San Antonio Norte Vereda San Antonio Norte x x x x 0 0 x x x 11 1 4 0 20 10 30 0 0 0 5 0 0 1 1 0 x M

50 Escuela San Jorge de Bonza Vereda San Lorenzo x x 0 x 0 0 x x x 6 2 5 4 0 0 4 15 0 0 6 0 0 1 0 0 x R

51 Escuela San Lorenzo Vereda San Lorenzo x x x x 0 0 x x 0 10 2 3 1 0 0 8 35 0 0 4 0 0 1 1 0 x R

52 Escuela San Luis Vereda San Luis x x x x 0 0 x x x 5 0 2 4 0 38 3 30 0 0 2 0 0 0 1 0 x M

53 Escuela Santa Ana Vereda Santa Ana 70-81-12 x x x x 0 0 x x 0 1 0 2 9 0 0 5 18 0 0 2 0 0 0 1 0 x R

54 Escuela Santa Elena Vereda Santa Elena x x 0 x 0 0 x x 0 4 2 1 4 0 0 2 8 0 0 1 0 0 0 0 1 x R

55 Escuela Santa Lucia Vereda Sta Lucía x x x x 0 0 x x 0 5 0 2 0 0 12 7 0 0 0 2 0 0 0 0 1 x R

56 Escuela Tocogua Vereda Tocogua x x x x 0 0 x x 0 4 0 0 4 0 0 10 35 0 0 5 0 0 0 1 0 x R

57 Jardín Centro Ed. Integral Prees. Ana María Mz. B  10 Los Laureles 60-63-96 x x x 0 0 0 x x x 2 2 2 0 1 0 50 0 0 0 3 1 0 0 1 0 x

58 Jardín Col. Sagrados Corazones Gen 3000 CLL. 12     7-45 60-03-14 x x x 0 0 0 x x x 9 2 8 4 36 0 60 6 0 0 3 1 0 0 1 3 x

59 Jardín Colegio Básico Villas del Mundial Villas del MundialL 63-01-15 x x x 0 0 0 x x x 3 0 3 0 0 0 13 0 0 0 3 0 0 1 0 1 x B

60 Jardín Colegio de Ed. Básica Jorge T. Lozano CRA. 16     19-84 60-03-08 x x x x 0 0 x x x 2 2 2 2 0 0 10 0 0 0 3 1 0 1 1 1 x

61 Jardín Colegio Nuestra Sra. de La Esperanza CRA 12 A No. 1 a-28 61-28-94 x x x x 0 0 x x x 4 0 6 4 28 0 15 0 0 0 5 0 0 0 1 0 x

62 Jardín Cunita Encantada CR-12 NO. 16-42 60-45-56 x x x 0 0 0 x x x 3 3 3 0 0 0 60 0 0 0 5 1 0 0 0 1 x

63 Jardín Gimnasio Infantil Lunita Azul Cll. 20      18-26 61-62-19 x x x x 0 0 x x x 3 2 3 3 9 0 41 108 0 0 X 0 0 1 1 6 x

64 Jardín Gimnasio Moderno del Espíritu Santo CRA. 24      20-77 60-00-58 x x x x 0 0 x x x 4 2 2 5 40 20 18 0 4 0 5 0 0 1 0 1 x

65 Jardín Infantil Castel-lu CRA.  33    10A-31 61-48-41 x x x 0 0 0 x x x 4 4 4 0 0 0 10 0 0 1 6 0 0 1 1 6 x

66 Jardín Infantil Divino Niño Cra. 35     15-63 62-87-96 x x x x 0 0 x x x 4 3 4 4 0 0 65 4 0 0 5 0 1 1 1 0 x

67 Jardín Infantil Dulce Aprender CL. 14 N. 13-13 60-23-75 x x x 0 0 0 x x x 3 2 2 3 0 0 7 2 0 0 5 0 0 1 0 0 x

68 Jardín Infantil Ecos de Sonrisas CRA. 14  22A-68 61-88-97 x x x 0 0 0 x x x 4 4 4 0 0 0 67 0 0 0 5 0 0 1 0 1 x

69 Jardín Infantil El Barquito Encantado Cll.  20A   18-18 60-09-97 x x x 0 0 0 x x x 2 2 2 0 0 4 10 0 0 0 4 0 0 0 1 3 x

70 Jardín Infantil Expresiones CRA. 15      13-41 60-35-46 x x x 0 0 0 x x x 2 1 1 0 0 0 1 0 0 0 4 1 1 0 1 1 x

71 Jardín Infantil Heidy CRA.  15     10-106 60-19-82 x x x 0 0 0 x x x 0 0 2 4 0 0 48 0 0 0 3 0 0 1 1 0 x

72 Jardín Infantil Kinder Pax B. Boyacá. Casa 4 60-55-63 x x x 0 0 0 x x x 2 1 2 0 0 0 56 0 0 0 3 0 0 1 0 1 x

73 Jardín Infantil Mi Mundo Feliz CLL.  16      17-30 61-35-50 x x x 0 0 0 x x x 5 0 2 5 0 0 32 0 0 0 4 0 0 0 1 0 x

74 Jardín Infantil Mi Otra Casita Cra.  15     17-65 61-08-95 x x x 0 0 0 x x x 3 3 2 0 0 0 28 0 0 0 4 0 0 0 0 4 x

75 Jardín Infantil Pequeñas Grandezas Cra. 22     20A-45 62-44-12 x x x 0 0 0 x x x 3 2 3 0 0 0 53 8 0 0 4 0 0 0 1 0 x

76 Jardín Infantil Personitas CR. 15 N. 14-13 60-22-33 x x x 0 0 0 x x x 3 3 3 0 30 0 0 30 0 0 3 0 0 0 1 0 x

77 Jardín Infantil San Francisco de Asís CR. 13 N. 15-36 60-33-69 x x x 0 0 0 x x x 3 1 3 3 0 0 8 0 0 0 2 1 0 0 1 0 x

78 Jardín Infantil Sueños Mágicos CLL. 15      14-16 61-10-37 x x x 0 0 0 x x x 3 2 2 3 0 0 30 0 0 0 3 0 0 1 1 0 x

79 Jardín Preescolar San Nicolás CLL. 17      12-43 60-20-58 x x x 0 0 0 x x x 5 0 3 3 0 0 28 0 0 0 5 0 0 0 0 0 x

80 Jardín San Agustín CR. 31 N. 10-168 61-23-95 x x x 0 0 0 x x x 2 2 2 2 0 0 15 0 0 0 3 0 0 0 1 0 x

81 Jardín Sicopedagógico Mis Manitos Creativas CLL. 21      21A-02 60-55-72 x x x 0 0 0 x x x 3 2 3 0 0 0 12 0 0 0 4 0 0 1 0 0 x

82 Liceo Nuestra Señora de la Presentación Calle 18 No. 4-61 60-25-59 x x x x x x x x x 23 4 10 0 750 25 0 0 3 0 27 0 0 2 1 0 x

83 Unidad de Atención Integral CRA. 18       23-116 60-70-03 x x x 0 0 0 x x x 4 1 4 0 15 0 30 0 0 0 4 1 0 0 0 0 x
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SECRETARIA DE EDUCACION MUNICIPIO DE DUITAMA

AÑO 2.000

NOMBRE DIRECCION TELEF. URB RUR. OFIC NO OF. MATRICULA POR NIVEL TOT.MATR
PRE B.PRIM B.SEC. MED.

1 Colegio Técnico Municipal Simón Bolívar. Trans. 37 No. 20 a -Esq. 60-11-06 x x 1.018 642 1.660
2 Colegio Nacionalizado La Presentación Cra. 15 No. 16-46 60-40-90 x x 170 517 489 246 1.422
3 Instituto Integrado Guillermo Leon V. 60-25-22 x x 4.214
4 Colegio Seminario 60-28-90 x x 1.393
5 Colegio Salesiano Calle 17  No. 9A-07 60-28-98 x x 77 75 152
6 Col. Técnico Mpal Francisco de Paula Sant. Calle 22 No. 37 A-61 60-25-56 x x 717 717
7 Col. Dptal Barrio Boyacá Calle 3a. No. 9-14 60-38-11 x x 522 130 652
8 Inst. Nacional de Promoción Social Cra. 27 entre call 21-22 60-54-58 x x 430 138 568
9 Colegio Técnico Ind. Rafael Reyes Cra 18 No. 23-116 61-80-05 x x 60 405 629 302 1.396

10 CEDEBOY Cra.  16    18-67 60-52-19 x x 207 192 48 447
230 1.129 4.074 1.581 12.621

NOMBRE DIRECCION TELEF. URB RUR. OFIC NO OF. MATRICULA POR NIVEL TOT.MATR
PRE B.PRIM B.SEC. MED.

1 Concentración General Santander  (t) Cra 13. 16-67 61-22-27 x x 60 381 441
2 Concentración General Santander  (m) Cra. 13 No. 16-67 61-22-27 x x 67 373 440
3 Concentración Tundama Diagonal  16 No. 20-41 62-91-72 x x 99 554 653
4 Concentración Barrio Boyacá Calle 3 No. 9-14 62-18-86 x x 98 746 844
5 Concentración Maria Auxiliadora Cra 23 No.  10-53 x x 67 266 333
6 Concentraci0n Escolar La Milagrosa Cra 23 No. Maz. A-12 60-36-95 x x 32 95 127
7 Concentración Escolar San Fernando Calle 4 No. 24-40 x x 34 238 272
8 Concentración el Carmen x x 691
9 Concentración Gabriela Mistral x x 300

10 Concentración Jairo Anibal Niño x x

457 2.653 4.101



NOMBRE DIRECCION TELEF. URB RUR. OFIC NO OF. MATRICULA POR NIVEL TOT.MATR
PRE B.PRIM B.SEC. MED.

1 Colegio San Luis Gonzaga Calle 18 No. 14-35 60-29-69 x x 41 109 109
2 Colegio Jesús Eucaristía Cll. 20        10-34 60-57-87 x x 104 261 237 174 672
3 Colegio San José de Calasanz Cll.  18         7-60 60-23-38 x x 28 149 126 54 329
4 Colegio Sindicato Acerías Belencito Cra 15 No.  13-56 60-28-81 x x 18 332 298 93 723
5 Liceo Nuestra Señora de la Presentación Calle 18 No. 4-61 60-25-59 x x 193 528 190 36 754
6 Colegio Domingo Savio Cll. 15        35-23 60-53-00 x x 16 39 40 79
7 Colegio Básico San Bartolomé Cll.  9        30-25 x x 30 8  8
8 Colegio Básico San Carlos Cll.  20      17-68 62-24-46 x x 39 15 15
9 Centro  Educativo "Campoamor" Calle 18 No. 5-97 60-25-28 x x 66 351 351

10 Jardín Infantil El Barquito Encantado Cll.  20A   18-18 60-09-97 x x 21 0
11 Jardín Infantil Mi Otra Casita Cra.  15     17-65 61-08-95 x x 56 0
12 Colegio Jesús Maestro Cra.  16A  10-38 61-98-40 x x 17 39 39
13 Gimnasio Infantil Lunita Azul Cll. 20      18-26 61-62-19 x x 79 22 22
14 Jardín Infantil Divino Niño Cra. 35     15-63 62-87-96 x x 35 9 9
15 Jardín Infantil Kinder Pax B. Boyacá. Casa 4 60-55-63 x x 35 0
16 Jardín Infantil Pequeñas Grandezas Cra. 22     20A-45 62-44-12 x x 42 0
17 Colegio Gimnasio de Los Andes Cra. 14     14-82 60-21-84 x x 91 54 54
18 Colegio Mágico Sueños de Piaget Cll. 5        19-37 62-33-14 x x 13 0
19 Colegio Superior La Salle Cra.  16    18-67 60-52-19 x x 29 10 39
20 Preescolar San Nicolás CLL. 17      12-43 60-20-58 x x 34 0
21 Col. Sagrados Corazones Gen 3000 CLL. 12     7-45 60-03-14 x x 197 0
22 Jardín Infantil Ecos de Sonrisas CRA. 14  22A-68 61-88-97 x x 39 0
23 Colegio Eucarístico Soprinello CRA. 16     16-50 60-21-36 x x 110 328 328
24 COLEGIO ED. BAS. PRIA. JORGE TADEO LOZANO CRA. 16     19-84 60-03-08 x x 20 7 7
25 Jardín Infantil Sueños Mágicos CLL. 15      14-16 61-10-37 x x 27 0
26 Sicopedagógico Mis Manitos Creativas CLL. 21      21A-02 60-55-72 x x 42 0
27 Jardín Infantil Castel-lu CRA.  33    10A-31 61-48-41 x x 59 7 7
28 Colegio Pedagógico Los Alamos CRA. 15      13-50 61-79-55 x x 100 65 65
29 Colegio Básico San Pedro Claver CLL.  6A       9-03 61-27-53 x x 33 19 19
30 Jardín Infantil Mi Mundo Feliz CLL.  16      17-30 61-35-50 x x 91 0
31 Jardín Infantil Expresiones CRA. 15      13-41 60-35-46 x x 25 0
32 Gimnasio Moderno del Espíritu Santo CRA. 24      20-77 60-00-58 x x 47 37 37
33 Jardín Infantil Heidy CRA.  15     10-106 60-19-82 x x 12 0
34 Colegio Británico Liverpool CLL. 18         9-49 60-28-83 x x 27 14 14
35 Centro Ed. Integral Prees. Ana María MANZ. B  10 LOS LAURELES 60-63-96 x x 30 0
36 Unidad de Atención Integral CRA. 18       23-116 x x

1.817 2.393 920 367 3.680



NOMBRE DIRECCION TELEF. URB RUR. OFIC NO OF. MATRICULA POR NIVEL TOT.MATR
PRE B.PRIM B.SEC. MED.

1 Col. Nacionalizado "La Trinidad" Vereda La Trinidad x x 130 63 193
2 Colegio de Educación Básica "La Pradera" VEREDA La Pradera x x  11 102 76 189

11 102 206 63 382

NOMBRE DIRECCION TELEF. URB RUR. OFIC NO OF. MATRICULA POR NIVEL TOT.MATR
PRE B.PRIM B.SEC. MED.

1 Escuela Quebrada de Becerras x x 107
2 Escuela La Trinidad Vereda La Trinidad x x 50 169 219
3 Escuela  Higueras Vereda "Higueras" 60-62-01 x x 32 199 231
4 Escuela San Lorenzo Vereda San Lorenzo x x 21 101 122
5 Escuela Tocogua Vereda Tocogua x x 15 65 80
6 Escuela San Antonio Norte Vereda "San Antonio Norte x x 24 126 150
7 Escuela Rural "El Carmen" Vereda El Carmen 61-82-76 x x 1 15 31 47
8 Escuela San Luis Vereda San Luis x x 18 90 108
9 Escuela Rural Siratá Norte Vereda Siratá 61-78-99 x x 4 21 25

10 Escuela Santa Lucia Vereda Sta Lucía x x 2 26 28
11 Escuela la Florida x x 62
12 Escuela San Jorge de Bonza x x 65
13 Escuela Santa Ana x x 49
14 Escuela la Quinta x x 14
15 Escuela Avendaños  (1) x x 23
16 Escuela Avendaño    (2) x x

167 812 31 1.330

NOMBRE DIRECCION TELEF. URB RUR. OFIC NO OF. MATRICULA POR NIVEL TOT.MATR
PRE B.PRIM B.SEC. MED.

1 Gimnasio Moderno San Juan Bosco KM. 3 VIA PANT. VARGAS 63-80-78 x x 8 38 7 53
8 38 7 53


